

MEGA WYPRZEDAŻ

odcinków kabli światłowodowych

SYMBOL KABLA	OPIS
 DK-39041/2-U	Kabel światłowodowy 4 wł. SM 9/125 OS2 LSOH uniwersalny 1500N żółty
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000130	410 509,69 zł 1,24 zł
 DK-39241/2-U	Kabel światłowodowy 24 wł. SM 9/125 OS2 LSOH uniwersalny 1500N żółty
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000014	205 429,36 zł
P0000061	370 774,95 zł
P0000063	130 272,28 zł 2,09 zł
P0000064	889 1 861,97 zł
P0000177	610 1 277,61 zł
 DK-35041-U	Kabel światłowodowy 4 wł. MM 50/125 OM2 LSOH uniwersalny 1500N pomarańczowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000076	301 425,31 zł
P0000165	320 452,15 zł 1,41 zł
P0000166	520 734,75 zł
P0000200	800 1 130,38 zł
 DK-35041-U-BN	Kabel światłowodowy 4 wł. MM 50/125 OM2 LSOH uniwersalny 1500N pomarańczowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000236	600 846,11 zł 1,41 zł
 DK-35081-U	Kabel światłowodowy 8 wł. MM 50/125 OM2 LSOH uniwersalny 1500N pomarańczowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000044	375 678,22 zł
P0000135	550 994,72 zł
P0000136	1065 1 926,15 zł 1,81 zł
P0000140	1163 2 103,39 zł
P0000141	490 886,21 zł
P0000194	660 1 193,67 zł
 DK-35121-U	Kabel światłowodowy 12 wł. MM 50/125 OM2 LSOH uniwersalny 1500N pomarańczowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000163	3473 7 444,44 zł 2,14 zł

uwaga:

- * W celu sprawdzenia dostępności danej partii prosimy o kontakt z Działem Handlowym telefonicznie 71 3267140 (Wrocław), 22 5861160 (Warszawa) lub mailowo: office@assmann.pl
- * Powyższe ceny obowiązują tylko przy zakupie pełnej partii danego produktu.
- * Tolerancja długości partii +/- 2m

MEGA WYPRZEDAŻ

odcinków kabli światłowodowych

SYMBOL KABLA	OPIS
● DK-35041/3-U	Kabel światłowodowy 4 wł. MM 50/125 OM3 LSOH uniwersalny 1500N turkusowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000102	219 436,53 zł 1,99 zł
P0000103	409 815,26 zł
● DK-35081/3-U	Kabel światłowodowy 8 wł. MM 50/125 OM3 LSOH uniwersalny 1500N turkusowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000041	460 1 358,52 zł
P0000081	629 1 857,63 zł 2,95 zł
P0000082	640 1 890,11 zł
● DK-35121/3-U	Kabel światłowodowy 12 wł. MM 50/125 OM3 LSOH uniwersalny 1500N turkusowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000150	1420 5 199,70 zł 3,66 zł
P0000151	430 1 574,56 zł
● DK-35241/3-U	Kabel światłowodowy 24 wł. MM 50/125 OM3 LSOH uniwersalny 1500N turkusowy
Nr partii	Długość [m] Cena za partię Cena za metr
P0000017	228 1 483,84 zł
P0000096	830 5 401,70 zł
P0000097	800 5 206,46 zł 6,51 zł
P0000001	597 3 885,32 zł

uwaga:

- * W celu sprawdzenia dostępności danej partii prosimy o kontakt z Działem Handlowym telefonicznie 71 3267140 (Wrocław), 22 5861160 (Warszawa) lub mailowo: office@assmann.pl
- * Powyższe ceny obowiązują tylko przy zakupie pełnej partii danego produktu.
- * Tolerancja długości partii +/- 2m